

# UNIVERSITAS NEGERI MALANG (UM)

#### **IKATAN ALUMNI**

Sekretariat Pengurus Pusat: Graha Rektorat Lantai 7 Jalan Semarang 5, Malang 65145 Email: <u>ika@um.ac.id</u> Website: http://ika.um.ac.id

# KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NEGERI MALANG Nomor: 16.9.11 /KEP/UN32/KP/2019

### Tentang

# PEMBERHENTIAN DAN PENGANGKATAN PENGURUS PUSAT IKATAN ALUMNI UNIVERSITAS NEGERI MALANG (IKA-UM)

#### REKTOR UNIVERSITAS NEGERI MALANG

## Menimbang

- a. bahwa masa bakti Pengurus Pusat Ikatan Alumni Universitas Negeri Malang (IKA-UM) periode 2015-2019 telah berakhir;
- b. Bahwa dalam rangka pelaksanaan program kerja Ikatan Alumni Universitas Negeri Malang (IKA-UM) hasil Musyawarah Nasional dapat berjalan dengan baik dan lancar, dipandang perlu mengangkat Pengurus Pusat IKA UM:
- c. bahwa sehubungan dengan butir (a) dan (b) di atas perlu ditetapkan Surat Keputusan Rektor.

### Mengingat

- 1. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 30 Tahun 2012,
  - tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Negeri Malang
  - (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 475);
- Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 12
   Tahun 2018 tentang Statuta Universitas Negeri Mol
  - Tahun 2018 tentang Statuta Universitas Negeri Malang (Berita Negara
  - Republik Indonesia);
- 3. Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 696/M/KPT.KP/2018 tentang Pengangkatan Rektor UM periode 2018-2022.
- 4. Keputusan Rektor Universitas Negeri Malang Nomor 21.11.11/UN32/KP/2018 tanggal 21 November 2018 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Wakil Rektor III (Bidang Kemahasiswaan) Universitas Negeri Malang.
- 5. SK Rektor UM Nomor 8.8.1/KEP/UN32/KP/2015 tanggal 8 Agustus 2015 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Pengurus Pusat IKA UM Periode 2015—2019

# Dipindai denga

6. Keputusan Rektor Universitas Negeri Malang Nomor: 23.2.2/UN32/KP/2017 tentang Pemberhentian Ketua Umum dan Pengangkatan plt. Ketua Umum Pengurus Pusat Ikatan Alumni Universitas Negeri Malang (IKA UM).

Memperhati : kan

Hasil Sidang Musyawarah Nasional tanggal 14 September 2019 di Aula Graha Rektorat Lantai 9 UM.

#### **MEMUTUSKAN**

Menetapkan

Kesatu : Membe

Memberhentikan dengan hormat mereka yang namanya tercantum dalam lampiran 1 Surat Keputusan ini disertai ucapan terima kasih atas jasa-jasanya selama memangku dan melaksanakan tugas terkait dengan jabatan tersebut

Kedua

Mengangkat mereka yang namanya tercantum pada lampiran 2 Surat Keputusan ini sebagai Pengurus Pusat Ikatan Alumni Universitas Negeri Malang (IKA-UM) Periode

Tahun 2019-2023

Ketiga

Pengurus Pusat tersebut pada diktum kedua bertugas dan bertanggung jawab atas pelaksanaan AD/ART dan Program Kerja Ikatan Alumni Universitas Negeri Malang

(IKA-UM) Periode Tahun 2019-2023.

PEKTOR

Keempat

Keputusan ini berlaku sejak tanggal 14 September 2019 sampai dengan 13 September 2023, dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diubah dan diperbaiki sebagimana mestinya.

Ditetapkan di: Malang

OFI'UDDIN

Pada tanggal :16 September 2019

03031985031002

# Tembusan:

1. Para Wakil Rektor UM;

2. Para Dekan, Direktur PPS UM;

3. Para Wakil Dekan UM;

4. Para Kepala Biro UM;

5. Para Ketua IKA Fak/PPs/Jur;

6. Para Ketua PW IKA;

7. Para yang bersangkutan

# Dipindai denga

Lampiran 1 Surat Keputusan Rektor Universitas Negeri Malang

Nomor: 16.9. W / KEP/UN32/KP/2019

Tanggal: 16 September 2019

# PENGURUS PUSAT IKATAN ALUMNI UNIVERSITAS NEGERI MALANG (IKA-UM) PERIODE TAHUN 2015-2019 YANG DIBERHENTIKAN

#### 1. Pembina

- 1. Prof. Dr. H. AH. Rofi'uddin, M.Pd (Rektor UM)
- 2. Dr. Syamsul Hadi, M.Pd, M.Ed (Wakil Rektor III UM)

## 2. Penasehat

- 1. Hamid Muhammad, M.Sc., Ph.D
- 2. Dr. Syaiful Rahman, MM., M.Pd.
- 3. Drs. H. Murdibjono, M.A.

## 3. Pengurus Harian

1. plt. Ketua Umum : Prof. Dr. Moh. Ainin, M.Pd.

2. Ketua I

3. Ketua II : Drs. Bambang Mudjiono

4. Ketua III : Drs. H. Sutrisno, S.Pd, M.Pd.

5. Sekretaris I : Dra. Hj. Fatmawati6. Sekretaris II : Drs. Taat Setyohadi

7. Bendahara : Drs. H. Achmad Zunaedi

Rektor,

'I'UDDIN

203031985031002

Lampiran 2 Surat Keputusan Rektor Universitas Negeri Malang

Nomor: 16.9.11/KEP/UN32/KP/2019

Tanggal: 16 September 2019

# PENGURUS PUSAT IKATAN ALUMNI UNIVERSITAS NEGERI MALANG (IKA-UM) PERIODE TAHUN 2019-2023 YANG DIANGKAT

#### 1. Pembina

- 1. Prof. Dr. H. AH. Rofi'uddin, M.Pd (Rektor Universitas Negeri Malang)
- 2. Dr. Mu'arifin, M.Pd (Wakil Rektor III Universitas Negeri Malang)

#### 2. Penasehat

- 1. Hamid Muhammad, M.Sc., Ph.D
- 2. Drs. H. Murdibjono, M.A

# 3. Pengurus Harian

1. Ketua Umum : Prof. Dr. H. Suparno

Ketua I
 Frof. Dr. Moh. Ainin, M.Pd
 Ketua II
 Bambang Mudjiono
 Ketua III
 Drs. Sutrisno, S.Pd., M.Pd

5. Sekretaris Jenderal: Dra. Fatmawati

6. Sekretaris : Drs. Taat Setyohadi7. Bendahara : Drs. Achmad Zunaedi

Rektor,

**KOFI'UDDIN** 

96203031985031002

Dipindai denga